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Svend Erik bød velkommen, med speciel velkomst til 

 Niels Danstrup fra Aarhus lejerforening. 

Niels blev valgt som ordstyrer. Han takkede for valget, og 
gav derefter ordet til Svend Erik, for formandens beretning. 

Specielt udtrykte han ønske om at de indkøbte bord-
bænkesæt ville kunne medvirke til et bredere socialt 
samvær. Lær din nabo at kende. Et bedre kendskab til sin 
nabo vil kunne styrke trygheden. 

Beretningen blev godkendt, hvorefter Jin fremlagde 
regnskabet for 2024. Vi havde haft et lille underskud, 
grundet en del investeringer i bord/bænkesæt, plæneklipper 
og andre småting. 

Regnskabet blev godkendt. 

Kontingentet for 2025 blev uændret kr. 29,12 

Indkomne fordslag: 

Bestyrelsen skulle bede Nicolaj præcisere reglerne omkring 
dyrehold, specielt hunde og disses størrelse, endvidere 
skulle Nicolaj indskærpe reglen om hunde i snor på 
Grønagerparken område. Nicolaj lovede at se på sagen. 



Der var forslag om at bede Nicolaj/Lars om at få 
genopstreget P- pladserne. Dette blev lovet udført i 
løbet af relativt kort tid. 

Valg til bestyrelsen. 

Svend Erik blev genvalgt som formand, denne gang for 
1 år 

Da Hanne Larsen (sekretær) ikke ønskede genvalg, 
valgtes Niels Jørgen Jensen som nyt 
bestyrelsesmedlem, og sekretær, for 2 år. 

Jin modtog genvalg som kasserer for 2 år. 

Frede ønskede ikke at fortsætte som revisor, så som ny 
revisor valgtes Danny Munkholm. 

Suppleanter til bestyrelsen: Bente blev valgt sidste år, 
og da Diana ikke ønskede genvalg, valgtes Inga Jensen 
som ny suppleant. 

Jin modtog genvalg som Webmaster for de næste 2 år.. 

Under eventuelt talte man om sommerfesten, og blev 
enige om at man fremover skulle lægge dagen fast på 
den 2. lørdag i august. Som nyt festudvalg valgtes 
Krista, Inger og Danny + evt. 1 eller 2 flere. Alle er 
velkomne til at tage del i planlægning og udførelse. 
Primært ønsker udvalget hjælp til opstilling af telt, og 
opstilling af bord/bænksættene. 

Foreningen takker Hanne og Frede for deres indsats for 
beboerrepræsentationen. 



Mødet sluttede med smørrebrød og øl/sodavand. 



Beretning for Grønagerparkens beboerrep. 2025 

Atter et år er gået stille og roligt, når tingene ellers fungerer er 
der jo ikke det store ting der skal ske. 

En af de ting der er blevet diskuteret gennem flere år, er maling 
af udhængs- og sternbrædder. Dette arbejde blev så afsluttet i  
2024. 

Legepladsen blev renoveret sidste år, men kan godt trænge til 
et lille løft igen i år. 

Lars har været i gang med at indsætte forstærkning i tagene i 
nogle af vore skure. Jeg har ikke fået nogen tilbagemelding, 
omkring dette, og ved derfor ikke om det har hjulpet. 

Vi har efterhånden fået styr på hvilke affaldscontainere vi skal 
have, og hvor. Affaldsskuret  ved 155 er blevet udvidet, så der 
er plads til det antal containere der skal være. Der er dog ikke 
tag over denne udvidelse, hvilket der fra flere sider er ytret 
ønske om at få. 

Der blev i 2024 atter afholdt sommerfest. Desværre kunne jeg 
ikke selv deltage, men de meldinger jeg har fået fra nogle af de 
der deltog lyder på, at det atter var et vellykket arrangement, 
med rigtig dejlig mad, hvor grill-mester Casper sørgede for 
særdeles veltilberedt kød.  Nicolaj var atter sponser til maden – 
Tak for det Nicolaj, og tak til de der var med til at rejse telt og 
flytte bord/bænkesæt. Kaffe og kage, og diverse drikkevarer 
sørgede de deltagende selv for. 

Forhåbentlig vil vi også kunne stable en sommerfest på benene 
i 2025. Et forslag herfra er, at vi allerede nu, i forbindelse med 
generalforsamlingen, får fastsat en dato for festen, og samtidig 
valg et festudvalg. At man er med i festudvalget er selvfølgelig 



ikke ensbetydende med at man skal stå for alt arbejdet med at 
arrangere. Andre er også velkomne – endda særdeles 
velkomne – til at give en hånd med. 

Bestyrelsen lovede på sidste års generalforsamling, at 
investere i flere bord/bænkesæt. Dette har vi gjort, med stor 
hjælp fra Lars, og disse er blevet placeret  forskellige steder, 
hvor der er et græsareal. Tanken, og håbet bag dette er, at man 
ville kunne skabe sociale relationer via evt. at kunne sætte sig 
sammen med sin nabo/genbo eller andre fra fællesskabet, og 
drikke en kop kaffe, the, øl eller sodavand, og få en snak. Lær 
din nabo at kende. Dette vil også kunne være med til at man 
kan føle sig mere tryg i hverdagen. 

Dette er vist hvad jeg kan berette. Mit ønske for sommeren 
2025 er, at man vil bruge de opstillede bord/bænkesæt, og ad 
den vej være med til at gøre Grønagerparken til et endnu 
hyggeligere og bedre sted at bo. 
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